
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

центр развития творчества детей и юношества г. Туапсе 
МО Туапсинский район

П Р И К А З

« 18 » марта 20 15 г. № 47 О

г. Туапсе

О назначении ответственных лиц

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.072006 г. № 
152 ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ в 
целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, 
обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества 
выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных сотрудников 

и воспитанников центра следующих сотрудников:
Кобзеву Татьяну Валерьевну, инспектора ОК________________________________________

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных сотрудников и 
воспитанников центра следующих сотрудников:
Карпову Анну Юрьевну - методист_________________________________________________

3. Настоящий приказ объявить всем сотрудникам и должностным лицам,
~ ^ " с данных.

(податегёр^

А.В. Говоритель

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) 
Кобзева Т.В.

Карпова А.Ю..

(подпись) (расшифровка подписи)


